
分类 得分
2
6
4
6
0
8
0
4
6
10
12
14

主申受训加分 0
7
10
14
16
10
8
6
4
2
0

法语-听                                    

法语-说                                    
法语-读                                              
法语-写                                        

英语-听                                                                        

英语-说                                                                           
英语-读                                   
英语-写                                    

5
5

5

2
1

主申魁北克亲属 3

1
2
1
2
3
1
2
3
4
4

配偶受训加分 0
配偶工作经验 0

3
2
1
0

法语-听             B2（2分）           C1+（3分）  
法语-说                                             B2（2分）           C1+（3分）

主申财政自给能力 1
4
5
6

（38/45)
适应能力 0-6

(44/51)
备注：新新源移民（www.newnewland.com） 移民咨询：1123956332（QQ）

选项--新新源移民（www.newnewland.com）移民咨询：1123956332（QQ)
2015年魁北克自雇移民评分表

3年技术大专
受训加分为12分/16分的1年职高or1年/2年技术大专
1年或2年技术大专
2年普通大专
职业高中
普通高中

1年级以上硕士
3年及以上本科
2年本科
1年本科
受训加分为12分/16分的3年技术大专

3年
2年
Sections A to G of area I or II                   
博士

40岁
39岁
18-38岁（周岁）
5年
4年

4.0+（1分）
4.0+（1分）

43岁+
42岁
41岁

B2(5分）   C1（6分）  C2（7分）

B2(5分）   C1（6分）  C2（7分）
B2+（1分）
B2+（1分）

5.0-7.5（1分） 8.0-9.0（2分）

5.0-6.5（1分） 7.0-9.0（2分）

3年及以上本科

陪偶/事实伴侣、父母/兄弟姐妹、儿子/女儿、爷爷奶奶/祖父祖母（公民或
居住在魁省的永久居民）

工作或留学6个月+
工作或留学3-6个月

国际交换生项目停留3个月+

其他停留3个月+
其他停留2周-3个月

Section A to G of area I or II                    
博士
1年及以上硕士

普通高中
职业高中
2年普通大专
1年或2年技术大专
3年技术大专
1年本科
2年本科

甄选分--含面试（单身/配偶）

签定协议，财政满足魁北克期间至少前3个月居住和生活）

43岁+
40-42岁
26-39岁

$200,000 or more                                  
$125,000
$100,000

18-35岁

初选分--不含面试（单身/配偶）

面试

配偶学历

配偶年龄

配偶法语
（单项加分）

净资产

主申教育

自雇经验

主申年龄

主申法语

主申英语
（单项加分）

主申魁北克停留
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